
Nr. 25310
8 september

2014

Besluit van de Minister van Justitie van Aruba, de Minister van Justitie van 

Curaçao, de Minister van Justitie van Sint Maarten en de Minister van 

Veiligheid en Justitie van Nederland van 28 augustus 2014, nr. 556080, 

houdende benoeming van leden van het presidium, tevens voorzitters, van 

de Evaluatiecommissie justitiële rijkswetten

De Minister van Justitie van Aruba, de Minister van Justitie van Curaçao, de Minister van Justitie van 
Sint Maarten, de Minister van Veiligheid en Justitie van Nederland,

Gelet op artikel 3, eerste lid, onder a, van het Instellingsbesluit Evaluatiecommissie justitiële rijkswet-
ten;

Besluiten:

te rekenen van 11 juli 2014 te benoemen tot leden van het presidium, tevens voorzitters, van de 
evaluatiecommissie justitiële rijkswetten:
a. mr. H.N. Brouwer, voorzitter van de Commissie van Toezicht betreffende de Inlichtingen- en 

Veiligheidsdiensten;
b. R. Begina MBA, Managing Director Advisory Services, KPMG Dutch Caribbean and Suriname.

Den Haag, 28 augustus 2014

De Minister van Veiligheid en Justitie van Nederland
I.W. Opstelten

Oranjestad,

De Minister van Justitie van Aruba
A.L. Dowers

Willemstad,

De Minister van Justitie van Curaçao
N.G. Navarro

Philipsburg,

De Minister van Justitie van Sint Maarten
D.L. Richardson

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 25310 8 september 2014


	Besluit van de Minister van Justitie van Aruba, de Minister van Justitie van Curaçao, de Minister van Justitie van Sint Maarten en de Minister van Veiligheid en Justitie van Nederland van 28 augustus 2014, nr. 556080, houdende benoeming van leden van het presidium, tevens voorzitters, van de Evaluatiecommissie justitiële rijkswetten

